LONGDRINKS MIT 8 6L ALKOAOL

Gin Tonic

Cuba Libre :s
Camparis/ Orangensaft
Vodka / Red Bull :;,
Vodka / Apfelsaft
Vodka / Orangensaft
Vodka / Cranberrysaft
Vodka / Coca Cola:;
Bacardi / Coca Cola::
Batida Kirschsaft
Southern Comfort.s/ Ginger Ale
Wiskey Coca Cola:;

RV / 2 ¢

Havana Club Anejo 3 Anos:
Havana Club Anejo 7 Anos:
Bacardi Superior / Blacks
Old Pascas

Pitu Cachaca

Original Stroh Rum

4,20 €
4,20 €
4,20 €
5,00 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

2,10 €
2,70 €
2,10 €
2,80 €
2,10 €
2,10 €



